ПРИКАЗ

05.02.2021 г. № 38

О проведении муниципального этапа
областного конкурса «Лучший
педагогический работник дошкольного
образования Ростовской области» в
2021 году.

В соответствии с государственной программой Ростовской области «Развити^
образования», утверждённой постановлением Правительства Ростовской области от
17.10.2018г. № 646, приказом минобразования Ростовской области от 21.01.2021t J
№ 37, в целях поддержки инновационных методов, средств и технологий, развития;^
творческой инициативы, повышения профессионального мастерства и престижа
труда педагогических работников системы дошкольного образования Ростовской'
области и в рамках внедрения федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования . J

'Г
ПРИКАЗЫВАЮ: !

I i.
. f

1.Провести муниципальный этап Конкурса с 15.02.2021 по 25.05.2021 года ий
соответствии с утвержденным приказом минобразования Ростовской области от
21.01,2021г. № 37 и положением (приложение).

2.Утвердить конкурсную комиссию для осуществления отбора лучши?^
педагогических работников дошкольного образования Обливского района для
участия в областном конкурсе в следующем составе: i ^

Председатель: | J
Н.А.Малахова -  заведующий Отделом образования;

Члены комиссии:
О.Г. Финогенова - главный специалист Отдела образования,
О.В.Шкурина - заведующий РМК Отдела образования,
И.В.Визерук - методист по дошкольному образованию РМК Отдела образования,
Н.П. Кирик-педагог-психолог Отдела образования.

3.Главному специалисту Отдела образования О. Г. Финогеновой обеспечить:
3.1. организацию работы конкурсной комиссии;
3.2.подготовку аналитической и отчетной документациипо организации Ц
проведению конкурса.
4. Заведующему РМК О. В. Шкуриной обеспечить: ,rpj
4.1.методическое сопровождение и оказание помощи конкурсантам в подготовк©
конкурсных материалов;  ̂ ii

I fl

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ И Ш СТРАЦ ИИ  ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

f.-

щ

4.3.фоР'^ирование электронной базы участников и победителей муниципально! о:
этапа Конкурса;
4.4.участников муниципального этапа Конкурса наградить грамотами Отдс la
образования за активное участие. ill
З.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста
Отдела образования О.Г.Финогенову.

4,2.освещение итогов Конкурса в средствах массовой информации и на сайте Отдела
образования;

Заведующий
Отделом образования

Администрации Обливског

......... - .......

Приказ подготовлен
Главным специалистом  О тд ел а  образования
Финогеновой  О льгой  Г ригорьевной
8(86396) 21019

Н.А. Малахова 1\

- :Й 1

'lift

ПРИКАЗ

06.02.2020 г. № 67

О проведении муниципального этапа
областного конкурса «Лучший
педагогический работник дошкольного
образоваиия Ростовской области» в
2020 году.

В соответствии с государственной программой Ростовской области «Развитис
образования», утверждённой постановлением Правительства Ростовсгсой области сп
17.10.2018г. № 646, приказом минобразования Ростовской области от 3 i.0 i.2020r
№ 74, в целях поддержки инновационных методов, средств и технолог’ий, разви7:'Г5
творческой инициативы, повышения профессионального мастерства и npecTn>Ki
труда педагогических работников системы дошкольного образования Ростовскс?
области и в рамках внедрения федерального государственного образовательног
стандарта дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ;

Ш ровести  муниципальный этап Конкурса с 20.04 по 1.5.05.2020 года S:
соответствии с утвержденным приказом минобразования Ростовской области c»i
31.01.2020 г. № 74 и положением (приложение).

2.Утвердить конкурсную комиссию для осуществления о = >ра лучши>
педагогических работников дошкольного образования Обливского райоиа дя^
участия в областном конкурсе в следующем составе:

Председатель:
Н. А.Малахова -  заведующий Отделом образования;

Члены комиссии:
О.Г. Радецкая - г'лавный специалист Отдела образования,
О.В.Шкурина - заведующий РМК Отдела образования,
И.В.Визерук - методист по дошкольному образованию РМК Отдела образования,
Е.Е.Брызгалина - педагог-психолог Отдела образования.

3.Главному специалисту Отдела образования О. Г. Радецкой обеспечить:
3.1. организацию работы конкурсной комиссри;
3.2.подготовку аналитической и отчетной документации по о.ь'амизации '■
проведению конкурса.
4. Заведующему РМК О. В. Шкуриной обеспрчить:
4.1 .методическое сопровождение и оказанче помощи конкурсантам в гюдготовке
конкурсных материалов;

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИ1-ШСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГ О РАЙОНА

4.2.освещение итогов Конкурса в средствах массовой ин{|)ормации и на сайте Отдел£
образования;
4.3.формирование электронной базы участников и победителей муниципальног':
этагш Конкурса.
З.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специатисгг
Отдела образования О.Г. Радецкую.

Заведующий
Отделом образовани

Администрации Обливско

П риказ  п одготовлен
Главным специ ал истом  О тд ел а  обра 'ю вания
О.Г. Радеикой.
8( 86396)21019

Н.А. Малахова

ПРИКАЗ

8.05,2020 г.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО !>АЙОНА

0 6  итогах муниципального этапа
регионального конкурса «Лучший
педагогический работник дошкольного
образования Ростовской области» в
2020 году.

В соответствии с приказом Отдела образования от 06.02.202^) года (:
приказом минобразования Ростовской области от 31.01.2020г. 74, и ме.:
подлержки ииноваиионных методов, средств и технологий, разви' гворчесы
инициативы, повышения профессионал.ьного мастерства и iif: :ижа тру
педагогических работников системы дошкольного образоваьшя Рост<  ̂ ,кой облас1 -
и в рамках внедрения федерального государственного образовательного стандарп
дошкольного образования с 19.03 по 30,03.2018 года прошёл муниципальный э
региональногс) конкурса «Лучший педагогический работник дошкольно;
образования Ростовской области»,

В конкурсе приняла участие воспитатель МБДОУ «Детский !, «Тополё;>>
Благодарная Л.В. В жюри конкурса была представлена ан али ти '■ .л<ая справк;
педагогической деятельности претендента. Члены жюри коикурса, проведя рабог;
по индивидуальной оценке профессиональной деятельности конкурсгнтн
выставлеиной в соответствии с критериями, решило;
1. Присудитъ Благодарной Л.В. 50 баллое.
2, Наиравить иа областной этап конкурса «Лучший педагогиче ui работл1'и
дошкольного образования Ростовской области» в 2020 году конкурсг'шс материаль
Благодарной Л.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад «Тополёк».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Награди1ъ благодарственным письмом Отдела образования Алмннис'гра! п
Обливского района участника муниципальног'о этапа регионалыюго конку|)ч:
-Лучший педагогический работник дошкольиого образования Ростовской облас'1и>
в 2020 году Благодарную Л.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад «'Гогголёк».

2.Направить на областной этап конкурса «Лучший педагогический рабо'ппч
дошкольного образования Ростовской области» в 2020 году конкурС: е ма'гериа/и.
Благодарной Л.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад «Тополёк».

Илк Заведуюшего Отделом
Администрации Обливского р а и о т ^ ; ., ,- .  —  ■ =,.ое_
главный спеииалист Отдела оора*«№ ия,

ОтлелАлминистрации Обливского раййега '-' О.Г. Радеша^

Визерук И.В.
8 (К 6 3 % )  21010